

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 23-017 สายเข้าแหล่งท่องเที่ยวน้ำพุร้อนสมอทอง หมู่ที่ 2 บ้านสมอทอง ตำบลทองหลาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,820 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,290.000	1.73	17,801.70	1.3642	2.36	24,285.07
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 มม. 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	441.000	425.12	187,477.92	1.3642	579.94	255,757.37

ไกรสร ภูสวาท

18 เมษายน 2567 13:23:45

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 23-017 สายเข้าแหล่งท่องเที่ยวน้ำพุร้อนสมอทอง หมู่ที่ 2 บ้านสมอทอง ตำบลทองหลาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,820 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคด จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ชม.	8,820.000	320.04	2,822,752.80	1.3642	436.59	3,850,799.36

ไกรสร ภูสวาท

18 เมษายน 2567 13:23:45

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 23-017 สายเข้าแหล่งท่องเที่ยวบ้านน้ำพุร้อนสมอทอง หมู่ที่ 2 บ้านสมอทอง ตำบลทองหลาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,820 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	294.000	203.50	59,829.00	1.3642	277.61	81,618.72
	2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)							
	2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	588.000	89.34	52,531.92	1.3642	121.87	71,664.04
	2.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)							

ไกรสร ภูสวาท

18 เมษายน 2567 13:23:45

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 23-017 สายเข้าแหล่งท่องเที่ยวบ้านพุ่มสมอทอง หมู่ที่ 2 บ้านสมอทอง ตำบลทองหลาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,820 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง อำเภอยะผา จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,470.000	100.31	147,455.70	1.3642	136.84	201,159.06
	3. งานไหล่ทาง							
7	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	294.000	223.49	65,706.06	1.3642	304.88	89,636.20
	4. งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic paint							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 23-017 สายเข้าแหล่งท่องเที่ยวบ้านน้ำพุร้อนสมอทอง หมู่ที่ 2 บ้านสมอทอง ตำบลทองหลาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,820 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง อำเภอยะผา จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	352.800	258.00	91,022.40	1.3642	351.96	124,172.75
รวมราคากลาง								4,699,092.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 23-017 สายเข้าแหล่งท่องเที่ยวน้ำพุร้อนสมอทอง หมู่ที่ 2 บ้านสมอทอง ตำบลทองหลาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,820 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทองหลาง



ไกรสร ภูสวาท  
( ไกรสร ภูสวาท )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริลักษณ์ มั่นคง  
( ศิริลักษณ์ มั่นคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประไพ ภูเกตุ  
( ประไพ ภูเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง